
Zarządzenie Nr 252/2023
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 18 kwietnia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kalisza.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kalisza stanowiącym załącznik do 
zarządzenia Nr 793/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 grudnia 2018r. w 
sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) 
w § 28 w ust. 2 w pkt. 51 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 52 w 
brzmieniu:

„ 52) prowadzenie spraw związanych z realizacją przez Miasto Projektu 
Zintegrowanego LIFE AFTER COAL PL: „Wdrażanie Strategii na rzecz 
Neutralności Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 2040”, w szczególności:

a) uczestnictwo w pracach związanych z realizacją Zintegrowanego 
Projektu Strategicznego (SIP) w ramach Programu LIFE z 
uwzględnieniem jego zakresów: formalnych, merytorycznych i 
finansowych,

b) współpraca z Koordynatorem SIP  oraz pozostałymi 
Współbeneficjentami,

c) wsparcie mieszkańców, małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP) i 
innych podmiotów – w charakterze Doradcy Klimatycznego - w 
przygotowywaniu projektów i wniosków o środki na działania dla 
poprawy efektywności energetycznej i redukcji emisji CO2,

d) współpraca w ramach Sieci Doradców Klimatycznych SIP,
e) działania promocyjne, edukacyjne, komunikacyjne i informacyjne 

odnoszące się do procesu osiągania neutralności klimatycznej oraz 
przystosowania się do zmiany klimatu za pomocą rozwiązań opartych 
na zasobach przyrody,

f) działania edukacyjne, komunikacyjne i informacyjne odnoszące się do 
procesu wdrażania zielonych zamówień publicznych w Mieście i MŚP,

g) wykonywanie uproszczonych ocen energetycznych nieruchomości,
h) przygotowanie gminnego/powiatowego zintegrowanego planu na rzecz 

energii, transportu i klimatu,
i) konsultowanie, analizowanie, monitorowanie, sprawozdawanie i 

raportowanie działań merytorycznych i finansowych realizowanych w 
ramach SIP, przewidzianych dla Miasta,

j) współpraca w ramach realizacji Strategii Neutralności Klimatycznej 
Wielkopolska Wschodnia 2040,

k) obsługa systemów IT i monitoringowych na potrzeby realizacji SIP,
l) udostępnianie informacji publicznej dotyczącej SIP,



m) bieżąca analiza wydatków i dochodów budżetowych w ramach realizacji
SIP,

n) ewidencja dowodów finansowo-księgowych związanych z realizacją 
SIP,

o) sporządzanie wniosków o płatność.”.

§ 2.

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                    Prezydent Miasta Kalisza
       /…/

    Krystian Kinastowski  


